2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

	201

	г.
	№

О назначении выборов Главы муниципального образования поселок Ханымей

В связи с окончанием срока полномочий Главы муниципального образования поселок Ханымей, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67– ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 6 Закона Ямало –  Ненецкого автономного округа  от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО "О муниципальных выборах  в Ямало – Ненецком автономном округе", статьями 11,22 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1.  Назначить выборы Главы муниципального образования поселок Ханымей на 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования поселок Ханымей.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко